
平成２１年１月１４日 

各  位 

           株式会社 福岡銀行 

 

 
元行員の逮捕について 

 

 

当行七隈支店元行員がお客様の預金口座等から着服していた不祥事件について、平成 

１７年９月に公表し、その後司法当局に告訴を行っておりましたが、本日、当該元行員が

逮捕されました。 

日頃からご支援とご愛顧を賜っておりますお客様、地域の方々に、再度ご心配をおかけ

することになり、改めて深くお詫び申しあげます。 

当行といたしましては、元行員の逮捕を厳粛に受け止め、再発防止に向け、内部管理態

勢の一層の充実・強化を図りますとともに、信頼回復に向けて全力を挙げて取り組んでま

いります。 

 

 以  上 


